ﬁ S2 — Fliissigseifen Mini System

Think ahead.

Tork Mini Spender fur Flussigseife

Artikel 561000
» System S2 — Flussigseifen Mini
System
_ Material Kunststoff
T
! 11.4 cm
1
a

z 11.2 cm

21.1 cm

Farbe White

Der Tork Mini Spender fiur Flissigseife im Elevation-Design eignet
sich fur Waschrédume jeder beliebigen Grof3e und kann in
Kombination mit einer Reihe von Tork Hautpflegeprodukten in
versiegelten Flakons verwendet werden. Er ist leicht zu bedienen
und gewabhrleistet eine optimale Hygiene. Elevation-Spender
zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das
beim Gast Eindruck macht.

www.tork.ch



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540355079
1

224 mm
121 mm
118 mm
3.2dm3
2999
4129

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540355086
12

12

457 mm

256 mm

364 mm

42.58 dm3
3.6kg

5.3kg

Carton

7322540376616
432

432

1978 mm

800 mm

1200 mm
1.53m3
129.17 kg
191.02 kg

S2 — Flussigseifen Mini System

Kompatible Produkte
Tork Hair & Body Mini

Flussigseife (Kosmetikprodukt) 420602
Tork milde Mini Flissigseife 420502
Tork extra milde Mini Flussigseife
(Kosmetikprodukt) 420702
Ahnliche Produkte
b | )
561600 561508 561500
Produktzertifikate
Kontakt
Essity Switzerland AG
Parkstral3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



